2

Администрация

Уссурийского городского округа

рая

Постановление

         №

г.Уссурийск

.Уссурийск

 О внесении изменений

 в постановление администрации

 Уссурийского городского округа

 от 29 ноября 2016 года № 3632-НПА

 «Об утверждении муниципальной

 программы «Управление муниципальным

 имуществом, находящимся в

 собственности Уссурийского

 городского округа» на 2018-2025 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,                                    Уставом Уссурийского городского округа, решениями Думы Уссурийского городского округа от 17 декабря 2021 года № 538-НПА «О бюджете Уссурийского городского округа на 2022 год и плановый период                        2023 и 2024 годов», от 20 декабря 2022 года № 779-НПА «О бюджете Уссурийского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,  постановлением администрации Уссурийского городского округа от 31 марта 2015 года № 895-НПА «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Уссурийского городского округа», распоряжением администрации Уссурийского городского округа от 31 августа 2016 года № 250 «Об утверждении Перечня муниципальных программ»,  в связи с необходимостью корректировки отдельных положений текстовой части муниципальной программы, в целях уточнения бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского                      городского округа от 29 ноября 2016 года № 3632-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся в собственности Уссурийского городского округа»                             на 2018-2025 годы» (далее – постановление) следующие изменения:
в муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом, находящимся в собственности Уссурийского городского округа» на 2018-2025 годы, утвержденной постановлением                              (далее-Программа):
а) в Паспорте Программы:

раздел «Участники муниципальной программы» изложить                               в следующей редакции:

«Муниципальное казенное учреждение Уссурийского городского округа «Служба единого заказчика-застройщика»»;

раздел «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы    (с расшифровкой по годам и источникам финансирования)» изложить                    в следующей редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 579833,70 тыс. руб., в том числе:
2018 год – 28127,85 тыс. руб.;
2019 год – 111894,73 тыс. руб.;

2020 год – 85223,85 тыс. руб.;
2021 год  - 125026,45 тыс. руб.;

2022 год  -  124730,14 тыс. руб.;
2023 год  -  43112,84 тыс. руб.;
2024 год  -  30849,58 тыс. руб.;
2025 год -   30868,26 тыс. руб.

Из них средства местного бюджета всего – 579833,70 тыс. руб., в том числе:

2018 год – 28127,85 тыс. руб.;
2019 год – 111894,73 тыс. руб.;

2020 год – 85223,85 тыс. руб.;
2021 год  - 125026,45 тыс. руб.;

2022 год  -  124730,14 тыс. руб.;
2023 год  -  43112,84 тыс. руб.;
2024 год  -  30849,58 тыс. руб.;
2025 год -   30868,26 тыс. руб.»;

б) в Программе:

в абзаце первом раздела VI. «Финансовое обеспечение муниципальной программы»  цифры «604 352,59» заменить цифрами «579 833,70»;
раздел V. «Механизм реализации программы»:
абзац первый после слов «всех исполнителей» дополнить словами                     «и участников»;

дополнить абзацем следующего содержания:

«Участник муниципальной программы - муниципальное казенное учреждение Уссурийского городского округа «Служба единого заказчика-застройщика», в процессе реализации мероприятий, предусмотренных в приложении N 1 к Программе осуществляет закупки товаров, работ и услуг в порядке, предусмотренном законодательством о контрактной системе в сфере закупок товаров для обеспечения государственных и муниципальных нужд.»;
Раздел VII. «Реализация и контроль за ходом реализации программы» дополнить предпоследним абзацем следующего содержания:

  «Участник программы в процессе реализации программы:

  а) участвует в реализации одного или нескольких основных мероприятий в рамках своей компетенции;

  б) совместно с ответственным исполнителем программы участвует в формировании годового отчета о реализации программы.».
  в) Приложение № 1 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся                         в собственности Уссурийского городского округа» на 2018 – 2025 годы»                    к Программе изложить в новой редакции (прилагается);
2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информатизации, связи  и муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж